
UCHWAŁA NR XXI/163/20 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Ryn konsultacji społecznych 
dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok. 

Na podstawie art. 5a ust. 2, 3 i 7  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku, poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XX/145/20 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie 
przeprowadzenia na terenie Gminy Ryn konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 
2021 rok. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

Id: 5F5949A7-F31B-446A-A7EC-789E71AB24E1. Podpisany Strona 1




